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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7569/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7569 / U217099889
NIDN / NIDK : 0313069102
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : TAMAN WISMA ASRI 2 BLOK DD 26 NO.7
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. NI NYOMAN SUDIANI , SE, M.Fil.H, S.Pd.H
(7508)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 83

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 74 Online Perkuliahan ke 1 Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 75 Online Perkuliahan ke
2

Diskusi 3 (tiga)
Dosa besar 
pendidikan

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 74 Online Perkuliahan ke 3 Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 77 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 66 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 67 Online Perkuliahan ke 6 Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 64 Online Perkuliahan ke 7 Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 148 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 103 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 103 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 103 Online project base
pertemuan 11

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 93 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Selasa, 11 Jul
2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 103 Online project base
pertemuan 13

Selesai

14/1 Selasa, 18 Jul
2023
17:00 - 19:30

Ruang : Teori 23 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. NI NYOMAN SUDIANI , SE, M.Fil.H, S.Pd.H (7508)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 83

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. pada tanggal 21-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 60

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 60 %60 %

1. 20200801238 Agata Anda 64,29 0,00   6.43   E

2. 20210101645 Hani Septiani 92,86 85,00 85,00 85.79   A

3. 20220101602 Renia Nuraisy 92,86 85,00 85,00 85.79   A

4. 20220101603 Irgi Arya Syahputra 92,86 83,00 85,00 85.19   A

5. 20220101607 Wulan Melinda Nubatonis 92,86 80,00 85,00 84.29   A

6. 20220101608 Endhin Dikas Dreita Dea Ikawang 92,86 85,00 85,00 85.79   A

7. 20220101609 Aditya Abdul Hakim Oktafandi 92,86 79,00 73,00 76.79   B+

8. 20220101610 Virginia Jovani 92,86 85,00 85,00 85.79   A

9. 20220101611 Atalya Berniken 92,86 85,00 85,00 85.79   A

10. 20220101612 Kyla Maharani 92,86 80,00 85,00 84.29   A

11. 20220101615 Teddy 92,86 90,00 87,00 88.49   A

12. 20220101616 Tomy Gunawan Jaya 92,86 88,00 85,00 86.69   A

13. 20220101617 Fery Hansen Karo Karo 92,86 82,00 85,00 84.89   A

14. 20220101622 Widodo Saputra 64,29 0,00 0,00 6.43   E

15. 20220101625 Retno Ervina Wulandari 92,86 70,00 85,00 81.29   A

16. 20220101626 Hadi Suprianto 85,71 75,00 87,00 83.27   A

17. 20220101627 Naila Hasanatur Rofiah 92,86 84,00 85,00 85.49   A

18. 20220101631 Putri Karolina Simaremare 92,86 80,00 85,00 84.29   A

19. 20220101632 Muhammad Nazarrudin 78,57 0,00 0,00 7.86   E

20. 20220101633 Ernia Izzati Nur Rohmah 92,86 75,00 85,00 82.79   A
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21. 20220101637 Nur Octavia Sari 92,86 80,00 85,00 84.29   A

22. 20220101643 Marlina Pakpahan 92,86 80,00 85,00 84.29   A

23. 20220101644 Muhammad Fahrul Izazrin 85,71 69,00 85,00 80.27   A

24. 20220101646 Fakhrur Rozi 85,71 70,00 85,00 80.57   A

25. 20220101649 Melani Prastiwi 92,86 75,00 85,00 82.79   A

26. 20220101651 Ahmad Hoyidir 92,86 80,00 85,00 84.29   A

27. 20220101665 Ahmad Davin Aditya 57,14 0,00 80,00 53.71   D

28. 20220101666 Ayu Kurniawati 92,86 80,00 85,00 84.29   A

29. 20220101669 Irham Yusup Nugraha 85,71 80,00 83,00 82.37   A

30. 20220101690 Regina Kristian 92,86 76,00 85,00 83.09   A

31. 20220101694 Leniyati 92,86 70,00 90,00 84.29   A

32. 20220101695 Laura Sarania 78,57 69,00 90,00 82.56   A

33. 20220101697 Citra Amelia 92,86 70,00 90,00 84.29   A

34. 20220101699 Stefeny 92,86 80,00 90,00 87.29   A

35. 20220101700 Anandya Handini 85,71 90,00 90,00 89.57   A

36. 20220102298 Rahmatalia Fitriani 64,29 0,00   6.43   E

37. 20220102305 Ilham Mahesa 92,86 70,00 85,00 81.29   A

38. 20220102314 Dinda Natasha 57,14 80,00   29.71   E

39. 20220102318 Fernando 92,86 75,00 85,00 82.79   A

40. 20220102320 Isnaini Juliana Putri 57,14 0,00   5.71   E

41. 20220102321 Sujanto 92,86 85,00 85,00 85.79   A

42. 20220102322 Wulan Sari 92,86 80,00 85,00 84.29   A

43. 20220102323 Nurul Fadia 92,86 78,00 85,00 83.69   A

44. 20220102327 Aprillia Dewi 92,86 70,00 85,00 81.29   A

45. 20220102328 Melani 100 85,00 85,00 86.50   A

46. 20220102329 Chris To Phorus Richo Agung Prabowo 92,86 80,00 85,00 84.29   A

47. 20220102331 Fiiha Marbhaty 92,86 85,00 85,00 85.79   A

48. 20220102341 Ade Aulia Riski Septiane 92,86 77,00 85,00 83.39   A

49. 20220102344 Virgine Maria Yacoba 92,86 79,00 85,00 83.99   A

50. 20220102352 Anisa Rahmah Hadiati 50 0,00 0,00 5.00   E

51. 20220102355 Puspita Nirwana 92,86 70,00 60,00 66.29   B-

52. 20220102366 Wempy Chandra 92,86 85,00 90,00 88.79   A

53. 20220102367 Jilan Salsabila 78,57 80,00 83,00 81.66   A

54. 20220401471 Carlos Ricardo Mahulae 92,86 85,00 85,00 85.79   A

55. 20220502273 Aviyanti Setiani 71,43 60,00 60,00 61.14   C

56. 20220502286 Tiya Agustin 100 85,00 85,00 86.50   A

57. 20220502287 Lisa Rahayu 100 80,00 75,00 79.00   A-

58. 20220502288 Hani Salma Ramdhani 100 79,00 75,00 78.70   A-

59. 20220502290 Andrean Lamongi 92,86 80,00 85,00 84.29   A

60. 20220502291 Angelica Josephine Hendrawan 100 80,00 75,00 79.00   A-

61. 20220502292 Andina Firza Shafita 100 80,00 75,00 79.00   A-

62. 20220502293 Sindi Meldiana 71,43 0,00 0,00 7.14   E

63. 20220502294 Deden Meldy 92,86 85,00 85,00 85.79   A

64. 20220502295 Nurfadia 78,57 80,00 85,00 82.86   A

65. 20220502296 Ahmad Soubud Dai Al Ghozali 92,86 85,00 85,00 85.79   A

66. 20220502297 Intan Muharromah 100 80,00 40,00 58.00   D

67. 20220502299 Indah Ayu Cahyani 100 83,00 85,00 85.90   A

68. 20220502302 Carlos 92,86 80,00 85,00 84.29   A

69. 20220502314 Pitri Yulianingsih 100 80,00 85,00 85.00   A
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70. 20220502315 Natalia Desima 92,86 83,00 87,00 86.39   A

71. 20220801509 Muhammad Kiemas Bryan Alvidi 71,43 69,00 80,00 75.84   B+

72. 20220801527 Jennifer Anastasya Rian Stevani 100 85,00 0,00 35.50   E

73. 20220801528 Krisna Bayu 100 75,00 85,00 83.50   A

74. 20220801529 Valentino Louistan 85,71 0,00 0,00 8.57   E

75. 20220801530 Popy Stelaerchi Sahoa 50 0,00 0,00 5.00   E

76. 20220801531 Andhika Ali Hasan Lubis 100 70,00 60,00 67.00   B-

77. 20220801532 Riski Sandi Finta Agustin 100 70,00 85,00 82.00   A

78. 20220801533 Freddy Jeriroger 85,71 0,00 0,00 8.57   E

79. 20220801534 Sandya 71,43 0,00 0,00 7.14   E

80. 20220801535 Rizky Nur Rachman 100 85,00 85,00 86.50   A

81. 20220801555 Handy Cunarto 92,86 70,00 85,00 81.29   A

82. 20220801567 Maulana Rizki Ramdhani 100 85,00 85,00 86.50   A
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. NI NYOMAN SUDIANI , SE, M.Fil.H, S.Pd.H (7508)
NOFIA ANGELA , S.Pd, M.Pd (7569)
ANDRI MAULUDI , SE, M.Ak. (8162)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 83

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20200801238 AGATA ANDA A A A H A H A H H H H H H H

2. 20210101645 HANI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H A

3. 20220101602 RENIA NURAISY H H H H H H H H H H H H H A

4. 20220101603 IRGI ARYA SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H A

5. 20220101607 WULAN MELINDA NUBATONIS H H H H H H H H H H H H H A

6. 20220101608 ENDHIN DIKAS DREITA DEA
IKAWANG

H H H H H H H H H H H H H A

7. 20220101609 ADITYA ABDUL HAKIM
OKTAFANDI

H H H H H H H H H H H H H A

8. 20220101610 VIRGINIA JOVANI H H H H H H H H H H H H H A

9. 20220101611 ATALYA BERNIKEN H H H H H H H H H H H H H A

10. 20220101612 KYLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A

11. 20220101615 TEDDY H H H H H H H H H H H H H A

12. 20220101616 TOMY GUNAWAN JAYA H H H H H H H H H H H H H A

13. 20220101617 FERY HANSEN KARO KARO H H H H H H H H H H H H H A

14. 20220101622 WIDODO SAPUTRA H A A H A H A H H H H H H A

15. 20220101625 RETNO ERVINA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H A

16. 20220101626 HADI SUPRIANTO H H H H H H A H H H H H H A

17. 20220101627 NAILA HASANATUR ROFIAH H H H H H H H H H H H H H A

18. 20220101631 PUTRI KAROLINA
SIMAREMARE

H H H H H H H H H H H H H A

19. 20220101632 MUHAMMAD NAZARRUDIN H H H H H A A H H H H H H A

20. 20220101633 ERNIA IZZATI NUR ROHMAH H H H H H H H H H H H H H A

21. 20220101637 NUR OCTAVIA SARI H H H H H H H H H H H H H A

22. 20220101643 MARLINA PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H A

23. 20220101644 MUHAMMAD FAHRUL IZAZRIN H H H H A H H H H H H H H A

24. 20220101646 FAKHRUR ROZI H H H H A H H H H H H H H A

25. 20220101649 MELANI PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H A

26. 20220101651 AHMAD HOYIDIR H H H H H H H H H H H H H A

27. 20220101665 AHMAD DAVIN ADITYA H H A A A A A H H H H H H A
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28. 20220101666 AYU KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H A

29. 20220101669 IRHAM YUSUP NUGRAHA A H H H H H H H H H H H H A

30. 20220101690 REGINA KRISTIAN H H H H H H H H H H H H H A

31. 20220101694 LENIYATI H H H H H H H H H H H H H A

32. 20220101695 LAURA SARANIA H H H H H A A H H H H H H A

33. 20220101697 CITRA AMELIA H H H H I I H H H H H H H A

34. 20220101699 STEFENY H H H H H H H H H H H H H A

35. 20220101700 ANANDYA HANDINI A H H H H H H H H H H H H A

36. 20220102298 RAHMATALIA FITRIANI A H H H A A A H H H H H H A

37. 20220102305 ILHAM MAHESA H H H H H H H H H H H H H A

38. 20220102314 DINDA NATASHA A A A A A H H H H H H H H A

39. 20220102318 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H A

40. 20220102320 ISNAINI JULIANA PUTRI H H A A A A A H H H H H H A

41. 20220102321 SUJANTO H H H H H H H H H H H H H A

42. 20220102322 WULAN SARI H H H H H H H H H H H H H A

43. 20220102323 NURUL FADIA H H H H H H H H H H H H H A

44. 20220102327 APRILLIA DEWI H H H H H H H H H H H H H A

45. 20220102328 MELANI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20220102329 CHRIS TO PHORUS RICHO
AGUNG PRABOWO

H H H H H H H H H H H H H A

47. 20220102331 FIIHA MARBHATY H H H H H H H H H H H H H A

48. 20220102341 ADE AULIA RISKI SEPTIANE H H H H H H H H H H H H H A

49. 20220102344 VIRGINE MARIA YACOBA H H H H H H H H H H H H H A

50. 20220102352 ANISA RAHMAH HADIATI A A A H A A A H H H H H H A

51. 20220102355 PUSPITA NIRWANA H H H H H H H H H H H H H A

52. 20220102366 WEMPY CHANDRA H H H H H H H H H H H H H A

53. 20220102367 JILAN SALSABILA H H H H A H A H H H H H H A

54. 20220401471 CARLOS RICARDO MAHULAE H H H H H H H H H H H H H A

55. 20220502273 AVIYANTI SETIANI H H H H A A A H H H H H H A

56. 20220502286 TIYA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

57. 20220502287 LISA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

58. 20220502288 HANI SALMA RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H

59. 20220502290 ANDREAN LAMONGI H H H H H H H H H H H H H A

60. 20220502291 ANGELICA JOSEPHINE
HENDRAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

61. 20220502292 ANDINA FIRZA SHAFITA H H H H H H H H H H H H H H

62. 20220502293 SINDI MELDIANA H A H H A A A H H H H H H H

63. 20220502294 DEDEN MELDY H H H H H H H H H H H H H A

64. 20220502295 NURFADIA A H H A H H A H H H H H H H

65. 20220502296 AHMAD SOUBUD DAI AL
GHOZALI

H H H H H H H H H H H H H A

66. 20220502297 INTAN MUHARROMAH H H H H H H H H H H H H H H

67. 20220502299 INDAH AYU CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

68. 20220502302 CARLOS H H H H H H H H H H H H H A

69. 20220502314 PITRI YULIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

70. 20220502315 NATALIA DESIMA H H H H H H H H H H H H H A

71. 20220801509 MUHAMMAD KIEMAS BRYAN
ALVIDI

H H H H A A A H H H H H H A

72. 20220801527 JENNIFER ANASTASYA RIAN
STEVANI

H H H H H H H H H H H H H H

73. 20220801528 KRISNA BAYU H H H H H H H H H H H H H H
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74. 20220801529 VALENTINO LOUISTAN H H H H H A A H H H H H H H

75. 20220801530 POPY STELAERCHI SAHOA A A A A A A A H H H H H H H

76. 20220801531 ANDHIKA ALI HASAN LUBIS H H H H H H H H H H H H H H

77. 20220801532 RISKI SANDI FINTA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

78. 20220801533 FREDDY JERIROGER H H H H H A A H H H H H H H

79. 20220801534 SANDYA H H A H A A A H H H H H H H

80. 20220801535 RIZKY NUR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H

81. 20220801555 HANDY CUNARTO H H H H H A H H H H H H H H

82. 20220801567 MAULANA RIZKI RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


